

## materiale de constructii

I.D.: 53120587

Data publicarii 31.12.20 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 50.928,68 RON - 50.928,68 RON

Descriere: Nr. Denumire art. u/m Cant Pret Val. 1 Vata minerala cu folie rola 2 174.93 349.86 2 Butoi tabla zincata buc 2 702 1404.00 3 Tabla neagra mp 10 120 1200.00 4 Cornier ml 6 7.85 47.10 5 Suruburi buc 50 2.98 149.00 6 Piulita hexagonala buc 50 1.19 59.50 7 Jgeab metali cargintiu- 4 ml buc 3 71.16 213.48 8 Burlan de scurgere, 3 ml buc 5 69.62 348.10 9 Capac jgeab buc 4 10.83 43.32 10 Racord jgeab burlan buc 5 21.66 108.30 11 Cot burlan buc 10 24.75 247.50 12 Cot evacuare burlan buc 5 24.75 123.75 13 Bratară burlan buc 10 13.15 131.50 14 Carlig jgheab buc 18 10.83 194.94 15 Teavapatrata - 6 ml buc 75 109.8 8235.00 16 Panou sandwich de perete buc 26 350.6 9115.60 17 Panou sandwich de perete buc 26 420.4 10930.40 18 Panou sandwich de acoperis buc 29 235.5 6829.50 19 Silicon sanitar transparent buc 6 23.8 142.80 20 Table plana albastra buc 6 66.64 399.84 21 Spumapoliuretanică buc 12 26.18 314.16 22 Diluant L 8 19.04 152.32 23 Vopsea 3 in 1 cut 8 46.41 371.28 24 Teava patrata - 6 ml buc 4 78.54 314.16 25 Tabla neagra buc 4 135.5 542.00 26 Surub cap hexagonal zincat buc 2 24.99 49.98 27 Pensula buc 6 7.14 42.84 28 Broasa usa completa buc 2 71.4 142.80 29 Disc circular multimaterial buc 1 540.3 540.30 30 Surub cap hexagonal zincat buc 50 0.14 7.00 31 Surub cap hexagonal zincat buc 50 0.71 35.50 32 Surub cap hexagonal zincat buc 50 0.48 24.00 33 Surub cap hexagonal zincat buc 50 0.17 8.50 34 Tija filetata - 1 ml buc 5 3.57 17.85 35 Tija filetata - 1 ml buc 5 7.14 35.70 36 Tija filetata -